様式第1号(第4条関係)
　　　年　　月　　日
学長　殿

長期履修学生申請書
(修士課程／博士後期課程)

	工学・マネジメント研究科　工学・マネジメント専攻入学

	フリガナ

	氏名
	印

	指導教員
(職・氏名)
	印

　長期履修学生として承認いただきたく、別紙必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　履修期間　　　　　【修士課程】
　　　　　　　　　　　長期履修学生として申請する期間　(　3年間　)
　　　　　　　　　　【博士後期課程】
　　　　　　　　　　　長期履修学生として申請する期間　(　4年間　・　5年間　)
※何れかに○を付けてください

2　入学年月日　　　　　　　　年　　　4月　　　1日から

3　修了予定日　　　　　　　　年　　　3月　　　31日までの　(　　　)　年間

4　申請をする理由

5　職業
　　現在の勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：
　　在学中の勤務先：　　　　　　　　　　　　　　　部署名：
　　職種：
　　勤務体制・勤務時間：　　　　　　　～　　　　　　　まで　(　　　)　時間
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(土・日勤務　有　・　無)